

# Wenbo Restauranter A/S

P Nørkjærs Plads 5, 2. th, 9800 Hjørring

CVR-nr. 39 83 48 39

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

Gert Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wenbo Restauranter A/S P Nørkjærs Plads 5, 2. th 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 83 48 39
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pia Steffensen Jakobsen Michael Steen Nielsen Gert Jensen
<b>Direktion</b>	Gert Jensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Wenbo A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at etablere, drive og bortforpagte restaurantsvirksomheder i Hjørring, samt anden efter direktionen beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -152 t.kr. mod -36 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.689 t.kr. mod -1.794 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at fusionere selskabet med moderselskabet, Wenbo A/S, i kommende regnskabsperiode.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	3/9 2018 - 30/6 2019 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-152.299</b>	<b>-36</b>
1 Personaleomkostninger	-901.576	-1.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-646.747	-478
Andre driftsomkostninger	-338.868	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.039.490</b>	<b>-2.215</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-126.038	-85
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.165.528</b>	<b>-2.300</b>
Skat af årets resultat	476.416	506
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.689.112</b>	<b>-1.794</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.689.112	-1.794
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.689.112</b>	<b>-1.794</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede rettigheder	0	107
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	107
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.802.211	2.820
Materielle anlægsaktiver i alt	1.802.211	2.820
Deposita	108.000	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	168
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.910.211</b>	<b>3.095</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	111.522	240
Varebeholdninger i alt	111.522	240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.750	0
Udskudte skatteaktiver	535.226	506
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	447.167	0
Andre tilgodehavender	327.419	111
Periodeafgrænsningsposter	5.905	13
Tilgodehavender i alt	1.319.467	630
Likvide beholdninger	28.105	62
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.459.094</b>	<b>932</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.369.305</b>	<b>4.027</b>

## Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	-3.483.028	-1.794
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.083.028</b>	<b>-1.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	190.500	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	190.500	0
Gæld til pengeinstitutter	0	1.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.460	110
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.084.545	3.350
Anden gæld	144.828	114
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.261.833	5.421
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.452.333</b>	<b>5.421</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.369.305</b>	<b>4.027</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	1/7 2019 - 30/6 2020 kr.	3/9 2018 - 30/6 2019 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	871.722	1.685
Andre omkostninger til social sikring	29.854	16
	<u>901.576</u>	<u>1.701</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>5</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.959	50
Andre finansielle omkostninger	50.079	35
	<u>126.038</u>	<u>85</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.R. Holding Hjørring A/S, CVR-nr. 20084588 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
